様式第１号

栄村住宅用照明 LED化支援事業補助金交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

栄村長 様

申請者

住 所

氏 名

電話番号

栄村住宅用照明 LED化支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

補助金の交付決定後は、次の口座に補助金を振り込んでください。

なお、この申請にあたり必要な村税の納付状況及び非課税に関する情報、世帯状況等の住民基本台帳を確認

することに同意します。

記

１ 事業内容

購
入
し
た
Ｌ
Ｅ
Ｄ
照
明
等
の
情
報

購入店名
購入日 購入数

設置

工事費

購入費（税込）

※設置工事費を含む 購入店住所

 年  月  日

年  月  日

年  月  日

合計

２ 交付申請額

補助対象経費（LED照明器具等購入費の合計） 交付申請額（補助率 1/2以内、上限 25,000円）

円 円

３ 振込口座

補助金交付請求額 円

振
込
先
口
座

ゆうちょ銀行以外

   銀行 信金 信組           本店 支店

農協 労金            支所 出張所

預金種目 普通・当座 口座番号

ゆうちょ銀行
記号（※印の欄は通帳に記載があれば記入） 番 号

     ※

添付書類

（1）補助対象経費に係る領収書又は支払証明書類

（2）仕様書、保証書等の設置した LED照明器具等の機能が確認できる書類

（3）LED照明器具等の設置前後の写真